
Zarządzenie  Nr  374 / 1634 / 13 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 2 maja 2013 roku 
 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina                       
na 2013  rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) - zarządzam, co następuje : 

 
 
§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 

-   zwiększeniu dochodów  ogółem o kwotę                                                                289.561 zł 

-   zwiększeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                                289.561 zł 

z  tego:  

 
        zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania zlecone  

             gminie o kwotę                                                                                                289.561 zł 
 

 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik , który stanowi integralną część zarządzenia. 
 
 
 
 
2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych  ogółem, po uwzględnieniu  powyższych zmian,  
    przedstawia się następująco: 
 
A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2013 rok ogółem            454.835.713,79 zł  
z tego: 
 
- dochody gminy                                                      315.228.177,79 zł 
- dochody powiatu                                                  139.607.536,00 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           388.550.459,79 zł 
     a)  gminy                                                                    274.018.003,79 zł 
     b)  powiatu                                                                114.532.456,00 zł, 
 
2)  dochody majątkowe                                                                      66.285.254,00 zł  
      a)   gminy                    41.210.174,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 25.075.080,00 zł. 
 
 



 2 

1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości       424.118.946,00  zł 
     z tego: 
    
   1)  dochody gminy     294.177.025,00 zł   
         a)  bieżące                                           252.966.851,00 zł 
         b)  majątkowe                                      41.210.174,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  129.941.921,00 zł  
         a)  bieżące                                          104.873.841,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       567.403,00 zł                                    

         b)   majątkowe                                     25.068.080,00 zł. 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej              30.693.267,79  zł 
     z tego: 
   

     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące          21.032.152,79 zł, 

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi                      9.661.115,00 zł 
         a)  bieżące                                               9.654.115,00 zł 
         b)  majątkowe                                                7.000,00 zł.   
  
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                               23.500,00 zł 
    z tego:  
    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące    19.000,00 zł, 

    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące     4.500,00 zł. 
 
 
B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2013 rok ogółem   481.898.313,79 zł 
z tego: 
 
-     wydatki gminy     312.186.533,79 zł 
-     wydatki powiatu                 169.711.780,00 zł 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     369.332.580,79 zł 
     a)  gminy                                                                255.946.500,79 zł 
     b)  powiatu                                                            113.386.080,00 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                              112.565.733,00 zł  
      a)   gminy              56.240.033,00 zł 
      b)   powiatu                                                           56.325.700,00 zł. 
 
 



 3 

1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych             451.181.546,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  291.135.381,00 zł 
       a)  bieżące                                          234.895.348,00 zł 
       b)  majątkowe                                     56.240.033,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  160.046.165,00 zł 
        a)  bieżące                                         103.727.465,00 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.942.370,00 zł                                           
        b) majątkowe                                       56.318.700,00 zł. 
      
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej           30.693.267,79 zł  
      z tego: 
 
     1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące                   21.032.152,79 zł,  

     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi                                9.661.115,00 zł 

         a)  bieżące                                               9.654.115,00 zł 
         b)  majątkowe                                                7.000,00 zł.    
 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                            23.500,00 zł 
     z tego: 
 
     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          19.000,00 zł, 

     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.500,00 zł.      

 
C. Deficyt budżetowy w wysokości                                           -  27.062.600,00  zł. 
 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


